令和６年４月吉日

 御食国プロジェクト実行委員会

実行委員長 立木 健介

御食国プロジェクト『第 15 期 淡路島ぬーどるパンフレット 2024-2025』

協賛広告ご協力のお願いについて

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、「淡路島ぬーどるプロジェクト」は、加盟店のご努力、関係各位のご支援・ご協力を

いただき、おかげさまで 1５年目に突入いたしました。

今年度令和 6 年度版パンフレットを下記の通り制作いたします。つきましては、主旨をご理

解いただくとともに、協賛広告にご支援・ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

＜記＞

事業内容 淡路島ぬーどる 食べ歩きマップ作成:発行部数 2 万 4000 部

仕 様 全カラーB３版（十字折）

発行予定日 7 月上旬

      御食国プロジェクト 公式ホームページへの掲載

         淡路島グルメガイドへの参加店舗情報の掲載

配 布 先  島内：各加盟店舗、各観光案内所、宿泊・観光関連施設、行政・交通機関等

      島外：交通機関、レンタカー・旅行会社等

 観光キャラバン、観光キャンペーンでの配布他

＜広告募集要項＞

広 告 内 容  淡路島ぬーどる MAP への企業ロゴと企業 HP QR コード掲載

広 告 枠  パンフレット中面下部

金 額    1 枠 1 万円

＜協賛募集期間＞ 2024．4/18(木)～2024．5/10(金)

問合せ先 一般社団法人淡路島観光協会 淡路島牛丼プロジェクト事務局 担当：岡本

住所：〒656-0027 洲本市港 2-26 洲本市健康福祉館 1F

TEL 0799-22-0742／FAX 0799-24-4470

Mail：k-okamoto@awaji-kankou.or.jp

御食国プロジェクト『第 15 期 淡路島ぬーどるパンフレット』協賛に申込される企業様は

別紙申込書にご記入の上、FAX にてお申込お願い致します。

協賛申込

店舗名または
事業所名

代表者名

ご担当者名

電話番号

mail

FAX

HPのURL

住所 ： 〒656-0027　洲本市港2-26　洲本市健康福祉館1F

＊振込手数料につきましては御社ご負担でお願い致します。

FAX送信先　　0799-24-4470

担当 岡本

◇申込・ 現金受付窓口　淡路島観光協会 本部事務所　℡0799-22-0742

　 ※土日祝日は定休日のため、対応ができませんのでご了承下さい。

『第15期淡路島ぬーどるパンフレット2024-2025』協賛申込書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

※　お手数ですが、領収書等発送のため、本申込用紙に必要事項をご記入の上、御食国プロ
ジェクト事務局宛に、FAX又は下記住所宛にご郵送・ご提出をお願いいたします。

現　金　　・　　振込み

所在地

協賛方法 領収書

   『第15期淡路島ぬーどるパンフレット2024-2025』に協賛申込致します。

店
舗
名
ま
た
は
事
業
所
名

要　　・　　不要

※　ご提出いただいた書類の個人情報は、本事業に関する手続きのみに使用し、第三者に開
示・提供・預託することはありません。

淡路信用金庫本町支店　　　普通　0843474

　【御食国プロジェクト実行委員会 事務局　】

          お問合せ／連絡先

御食国プロジェクト実行委員会　実行委員長　立木健介

（ﾐｹﾂｸﾆﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ ｼﾞｯｺｳｲｲﾝﾁｮｳ ﾀﾁｷｹﾝｽｹ）

振
込
先

兵庫県洲本市港2-26　洲本市健康福祉館1F
一般社団法人　淡路島観光協会内